CÂMARA MUNiCíPAL DE

SR) GABRIEL DA PALHA-ES
PQDE LEGISLAlf,C

ATO DA MESA DIRETORA N°. 023 DE 19 DE AGOSTO DE 2021

NOMEIA MEMBROS DE COMISSÃO
PARLAMENTAR DE INQUÉRITO PROCESSO
N° 773/2021 — CPI - 04/2021.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA,  Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições e conforme ordem esculpida no  Art.  112 do Regimento Interno desta
Augusta Casa de Leis, bem como na aprovação do requerimento de abertura de Comissão
Parlamentai-  de Inquérito na data de 17/08/2021,

RESOLVE:

Art.  1° Os membros da Comissão Parlamentar de número acima citado, serão:

Titulares:  Vereadores Getson Freitas, Tiago dos Santos e Leonardo Luiz Valbusa Bragato.

Suplentes:  Vereadores José Roque de Oliveira e Getúlio Andrade Loureiro,

Art.  2°  Em consonância com o §6°,  Art.  112, Regimento Interno, fica autorizada a Comissão a se
valer dos meios necessários disponíveis nesta Câmara para o bom andamento dos trabalhos,
requisitando, por escrito à Presidência os recursos materiais, humanos e meios de assessoramento
que se fizerem imperiosos para o cumprimento da lei.

Art.  3°  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  4°  Revogam-se as disposições  ern  contrário.

Art.  5°: 0 prazo máximo para os trabalhos é de 120 (cento e vinte) dias, conforme §4°,  Art.  112
do Regimento Interno.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Pr  .dente da Câmara Municipal de São Gabriel da alh 	e osto de 2021,

1

DAYSON MARCELO BARBOSA 	 ON  FREITAS
Presidente 	 -presidente

LVA DOS SANTOS 	 GILCHVI R DE OLIVEIRA
1° Secretário 	 2° ...ecretário

Rua  !van  Luiz Barcellos, 104, Bairro Gloria, CEP 29780-000 -  Sao  Gabriel da Palha, ES CNP.I 27.554.914;0001-SO
ww.p.carnaçasr..assov.!.,r

Ian&
Ca bo/As  atura

t
_

2,zxr»r' cik5‘a"e
zot€'

CÂMARA MUNiCIPAL DE

SÂO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Certidão de Publicação:

Publicada na página oficial da Câmara Municipal
de São Gabriel da Palha-ES no  site:

(httplicaparasgp.es gov.bri taldatransparencia),
diaz2Y de 	 de 2021.

Carim

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do
Espírito Santo nosite:httl://www.ioes.dio.es.gov.bridom

dia 023de 4" 	de 2021.

Publicada no Átrio da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha
de 	de 2021.

Carimbo/Assinatura

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I
 CNN  27,554.914/0001,50 www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1
	Page 2